

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **03** **Vícepráce ZŠ Hovězí - II. Etapa**

Objednatel: **Obec Hovězí** IČO: **00303801**  
**2** DIČ: **CZ00303801**  
**75601** **Hovězí**

Zhotovitel: **TESP Contract s.r.o.** IČO: **26850648**  
**Svárov 338** DIČ: **CZ26850648**  
**75501** **Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	1 119 043,74	540 570,45	1 659 614,19
PSV	40 408,03	27 133,78	67 541,81
MON	0,00	64 481,00	64 481,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 159 451,77</b>	<b>632 185,23</b>	<b>1 791 637,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 791 637,00 CZK
Základní DPH	21 %	376 243,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 2 167 880,77 CZK**

v

dne

**TESP Contract s.r.o.**

Svárov 338, 755 01 Vsetín  
 Provozovna Ohrada 791, Vsetín  
 IČ: 26850648 DIČ: CZ26850648

**Březovjak Milán**

Za zhotovitele

**Ing. Libor Holub**

**Antonín Koňarik**

Za objednatele

**OBEC HOVĚZÍ**  
 PSC 756 01  
 -1-



spol.s r.o. Investice-projekty-realizace

Jasnicka ul. 102  
 755 01 Vsetín  
 DIČ: CZ47667400  
 Tel.: 571 431 936

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Dodatek č. 3</b>	<b>0,00</b>	<b>1 791 637,00</b>	<b>376 243,77</b>	<b>2 167 880,77</b>	<b>100</b>
01	Vícepráce č.1 - II. Etapa - Komplet	0,00	2 771 817,12	582 081,60	3 353 898,72	155
02	Méněpráce č.1 - II. Etapa	0,00	-980 180,12	-205 837,83	-1 186 017,95	-55
Celkem za stavbu		0,00	1 791 637,00	376 243,77	2 167 880,77	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	263 720,42	348 414,11	612 134,53	34,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	113 637,39	213 778,55	327 415,94	18,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	720 698,98	228 129,02	948 828,00	53,0
64	Výplně otvorů	HSV	12,14	2 949,50	2 961,64	0,2
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV	0,00	-752 648,65	-752 648,65	-42,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	19 744,65	90 005,35	109 750,00	6,1
96	Bourání konstrukcí	HSV	374,18	303 680,61	304 054,79	17,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	67 988,57	67 988,57	3,8
D.1.4.	Vytápění	HSV	855,98	38 273,39	39 129,37	2,2
713	Izolace tepelné	PSV	6 610,18	6 534,22	13 144,40	0,7
766	Konstrukce truhlářské	PSV	718,31	1 381,69	2 100,00	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV	18 299,73	17 571,70	35 871,43	2,0
776	Podlahy povlakové	PSV	14 779,81	1 646,17	16 425,98	0,9
M21	Elektromontáže - Elektronické komunikace	MON	0,00	64 481,00	64 481,00	3,6
Cena celkem			1 159 451,77	632 185,23	1 791 637,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	03	Vícepráce ZŠ Hovězí - II. Etapa
O:	01	Dodatek č. 3
R:	01	Vícepráce č.1 - II. Etapa - Komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>612 134,53</b>
1	342264051RT1R	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	623,52000	829,00	516 898,08
2	59030760	Dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 45 300x300mm typ SP, požární odolnost EI 45	kus	10,00000	5 088,51	50 885,10
3	763172452	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK-kcí. vel.300x300 typ SP, požární odolnost EI 45	kus	10,00000	425,00	4 250,00
4	342272225	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl. 100 mm	m2	49,31000	568,05	28 010,55
M.č. 015, 016 a m.č. 125,126						
5	342266111RU7R	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace	m2	18,10000	668,00	12 090,80
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>525 805,29</b>
6	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	2 955,77600	129,52	382 832,11
7	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	449,77000	48,40	21 768,87
8	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž vyztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálů	m	1 213,13500	54,70	66 358,48
9	28350250R	profil plastový stavební rohový; s tkaninou	m	1 334,44850	41,10	54 845,83
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>948 828,00</b>
10	632413140RT6	Potěr ze suchých směsí cementový rychletuhnoucí, tloušťky 40 mm, bez penetrace	m2	1 025,76000	925,00	948 828,00
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>2 961,64</b>
11	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	308,19	616,38
12	55331482	Zárubeň jednokřídlová ocelová pro zdění tl. stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100	ks	2,00000	1 172,63	2 345,26
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>109 750,00</b>
13	953909001V00	Stěhování nábytku	hod	56,00000	250,00	14 000,00
14	953909002V00	DMTŽ a zpětná MTŽ nábytku stolařem	kompl	1,00000	45 000,00	45 000,00
15	953941121R00R	Profily nárožní ochranné plastové bílé dl. 2,7 m 40x40 mm	kus	145,00000	350,00	50 750,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>304 054,79</b>
16	962031132R00	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl. do 100 cm	m2	32,17400	85,00	2 734,79
M.č. 015, 016 a m.č. 125,126						
17	960009003V01	Demontáž + montáž látkových rolet	ks	24,00000	3 180,00	76 320,00
18	960009003V00	Demontáž + montáž tabulí, včetně kompletace pro uskladnění, odborné zabalení, seřízení a kalibrace	ks	9,00000	25 000,00	225 000,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>97 130,69</b>
19	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12m	t	105,34782	922,00	97 130,69
<b>Díl: D.1.4.</b>		<b>Vytápění</b>				<b>39 129,37</b>
20	974031153RRRR	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 100 mm š. do 100 mm	m	2,00000	82,00	164,00

## Položkový rozpočet

S:	03	Vícepráce ZŠ Hovězí - II. Etapa
O:	01	Dodatek č. 3
R:	01	Vícepráce č.1 - II. Etapa - Komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		obsahuje dodávku a uložení montážního pásu, topných kabelů, regulátoru (včetně senzorů), technickou přípravu, instruktaž a oživení, seřízení regulace a ovládání, <b>neobsahuje podkladní a krycí konstrukce</b>				
		Obsahuje dodávku a uložení montážního pásu, topných kabelů, regulátoru (včetně senzorů), technickou přípravu, instruktaž a oživení, seřízení regulace a ovládání, <b>neobsahuje podkladní a krycí konstrukce.</b>				
21	733111104RR	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	8,00000	215,00	1 720,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
22	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D15x1 mm	m	8,00000	294,00	2 352,00
23	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	ks	4,00000	4 148,00	16 592,00
24	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	8,00000	18,00	144,00
25	733291904R	Přechodky ocel/měď DN 15/15, 20/18, 25/22	ks	4,00000	163,00	652,00
26	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK - s pojistkou základního nastavení	ks	2,00000	215,00	430,00
27	735000912RRR	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	ks	2,00000	112,00	224,00
28	735121810RR	Demontáž otopného tělesa ocelového člankového, vč.příslušných armatur	m2	8,00000	25,00	200,00
29	735152177RR	Otopné těleso panel VK jednodeskové klasik 22/90/160 - boční připojení	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00
30	735152277RRR	Termostatický ventil, uzavíratelné šroubení	ks	2,00000	800,00	1 600,00
31	735291800RR	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	ks	4,00000	11,00	44,00
32	735494811RR	Vypuštění vody z otopných těles	m2	8,00000	19,00	152,00
33	735890802RR	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,50000	1 227,00	613,50
34	998735203RR	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	158,33500	2,00	316,67
35	PSVRR	Demontáž ocelových trubek do DN 32 včetně zavěšení	m	8,00000	115,65	925,20
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>13 144,40</b>
36	713134211RO6RR	Montáž parotěsné fólie ALU s PE mřížkou, lepením	m2	61,21000	140,00	8 569,40
37	713134211RO6RR	Dodávka parotěsné fólie ALU s PE mřížkou	m2	75,00000	61,00	4 575,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>2 100,00</b>
38	76436	Okno plastové (záměna dvojitého skla) za polykarbonát	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>35 871,43</b>
39	767587111RU1	Montáž nosného roštu pro podhledy hrana kazety pod úrovní vč. dodávky roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	29,09800	433,00	12 599,43
40	767587211RU1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	29,09800	730,00	21 241,54
41	998767202R00	Přesun hmot procentní	%	338,40970	6,00	2 030,46
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>16 425,98</b>
42	776981101R00	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod	m	19,90000	36,00	716,40
43	553720001R	profil přechodový nerez	bm	23,88000	618,92	14 779,81
44	998776202R00	Přesun hmot procentní	%	154,96210	6,00	929,77

## Položkový rozpočet

S:	03	Vícepráce ZŠ Hovězí - II. Etapa
O:	01	Dodatek č. 3
R:	01	Vícepráce č.1 - II. Etapa - Komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže - Elektronické komunikace</b>				<b>64 481,00</b>
45	R01	Zemní box LEG 12 M PC učebna	ks	2,00000	4 070,00	8 140,00
46	R02	Zásuvka RJ45 LEG MOS PC učebna	ks	4,00000	231,00	924,00
47	R03	Zásuvka LEG MOS 230 PC učebna	ks	4,00000	95,00	380,00
48	R04	Krabice KD 250 PC učebna	ks	1,00000	405,00	405,00
49	R05	Instalační práce PC učebna	ks	1,00000	2 280,00	2 280,00
50	R06	HD kanál 160x65 PC učebna	ks	16,00000	748,00	11 968,00
51	R07	HD kanál kryt koncový PC učebna	ks	2,00000	187,00	374,00
52	R08	HD kanál kryt odbočný PC učebna	ks	4,00000	298,00	1 192,00
53	R09	HD kanál kryt vnitřní PC učebna	ks	2,00000	303,00	606,00
54	R10	HD kanál kryt spojovací PC učebna	ks	6,00000	188,00	1 128,00
55	R11	HD kanál holder 45x22 PC učebna	ks	16,00000	150,00	2 400,00
56	R12	Keystone RJ45 PC učebna	ks	16,00000	144,00	2 304,00
57	R13	Switch GS-4210-48T4S PC učebna	ks	1,00000	14 895,00	14 895,00
58	R14	SFP MGB-LXBE-LC PC učebna	ks	2,00000	492,00	984,00
59	R15	Instalace - PC učebna	kompl	1,00000	5 760,00	5 760,00
60	R16	Zásuvka RJ 45 komplet včetně lišt Kabinety 2NP a 3NP	ks	2,00000	278,00	556,00
61	R17	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	ks	45,00000	13,00	585,00
62	R18	Instalace kabinety 2NP a 3NP Kabinety 2NP a 3NP	ks	45,00000	22,00	990,00
63	R19	Lišta vkládací Nový přívod pro tělocvičnu	ks	65,00000	24,00	1 560,00
64	R20	Kabel CYKY 3x1,5 Nový přívod pro tělocvičnu	ks	70,00000	17,00	1 190,00
65	R21	Kabel CYKY 2x1 Nový přívod pro tělocvičnu	ks	70,00000	13,00	910,00
66	R22	Instalace - Nový přívod pro tělocvičnu	kompl	1,00000	4 950,00	4 950,00

## Položkový rozpočet

S:	03	Vícepráce ZŠ Hovězí - II. Etapa
O:	01	Dodatek č. 3
R:	02	Méněpráce č.1 - II. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-198 389,35</b>
1	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stopů v rozsahu plochy do 50%	m2	-652,61800	303,99	-198 389,35
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>-752 648,65</b>
2	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-23,90400	3 888,87	-92 959,55
3	632451109	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 25mm	m2	-742,45000	888,53	-659 689,10
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-29 142,12</b>
4	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-31,60750	922,00	-29 142,12

## ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Dílo: REVITALIZACE ZŠ HOVĚZÍ 3. ČÁST - STAVEBNÍ ÚPRAVY HLAVNÍ BUDOVY A TĚLOCVIČNY  
Objednatel: Obec Hovězí, Hovězí 2, 756 01, IČ 00303801, zastoupena Antonínem Koňáříkem, starostou, tel. 724179294, email: starosta@obec-hovezi.cz  
Zhotovitel: TESP Contract s.r.o., IČ 26850648, Svárov 338, 755 01 Vsetín, zastoupen Miroslavem Šulákem, jednatelem společnosti, tel. 739 454 300, email: [sulak@tesp.cz](mailto:sulak@tesp.cz)  
Projektant: BP Projekt s.r.o., IČ 25832395, Havlíčkova 234/1, 75701 Valašské Meziříčí  
TDS: IPR spol. s r.o., IČ 47667109, Jasnická ul. 1828, 75501 Vsetín

Smlouva o dílo: z 31.5.2021

### Popis změny

Jedná se o změnu ceny díla, a to z důvodu nepředvídatelných stavebních úprav.

### Zdůvodnění změny

V rámci provádění stavebních prací při omítání stropů byla zjištěna nesoudržnost podkladu z rákosu a na něm nanesené stávající omítky, která místy odpadávala. Z toho důvodu bylo navrženo odstranění nesoudržných částí podkladu pro zamezení jeho odpadávání a následně provedení sádkovkartonového podhledu, který kromě viditelně lepší povrchové úpravy zajistil i zlepšenou akustiku v učebnách.

Při bouracích pracích stávajících podlah byla zjištěna zvýšená pevnost betonu, který i přes použití těžké techniky bylo problematické odstranit. S ohledem na požadovanou rychlost výstavby objednatel byl zaměřen na technologii lití podlah za rychletuhnoucí potěr ze suchých cementových směsí.

S ohledem na tuto skutečnost, navrhl zhotovitel objednateli změnu ceny díla ve formě tohoto změnového listu.

### Cenová rekapitulace změny

ZL 3 – architektonicko-stavební řešení – navýšení ceny o 1 791 637,00 Kč bez DPH

Celkově touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 1 791 637,00 Kč bez DPH.

### Vliv změny na časový harmonogram prací

Vzhledem k navýšení ceny o 1 791 637,00 Kč bez DPH je dle čl. III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ, odst. 6, bod d), může být lhůta pro dokončení prací prodloužena tak, že za každé 1 % nad 5 %, o které se zvýší nebo změní původní hodnota závazku, se doba plnění prodlouží max. o 7 dnů. Uvedené navýšení ceny vzhledem k původní ceně II. etapy (15 571 285,05 Kč bez DPH) navyšuje cenu II. etapy o 11,51%, tedy celkem 6% nad 5% hranici. Prodloužení termínu je dle smlouvy o dílo možné o 42 dní, na základě vzájemné dohody objednatele a zhotovitele bylo prodloužení termínu stanoveno na 23 dní.

### Řešení změny vzhledem k zákonu o zadávání veřejných zakázek

U prací, kde dochází k provedení nepředvídatelných stavebních prací vůči původnímu rozpočtu obsaženému v uzavřené smlouvě o dílo se jedná o změnu dle §222 odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



Přílohy

Příloha č.1 – Položkový soupis prací a dodávek

Změnu navrhl a zpracoval:

Za zhotovitele: TESP Contract s.r.o., Miroslav Šulák, jednatel, dne 24.11.2022

**TESP Contract s.r.o.**  
Svárov 338, 755 01 Vsetín  
Provozovna Ohrada 791, Vsetín  
IČ: 26850848 DIČ: CZ26850848  
Tel.: 571 420 112

Podpis: .....

Změnu odsouhlasil:

Za projektanta zadávací dokumentace Ing. Martin Maňák, ředitel, dne 24.11.2022

**bp BP projekt, s.r.o.**  
Havlíčková 234/1  
757 01 Valašské Meziříčí

Podpis: .....

Za TDI: IPR spol. s r.o., Ing. Libor Holub, jednatel, dne 24.11.2022

**IPR spol. s r.o.** Investice-projekty-realizace  
Jasenická, ul. 1828  
755 01 Vsetín  
DIČ: CZ47667109  
Tel.: 571 431 936

Podpis: .....

Za objednatele: Obec Hovězí, Antonín Koňářík, starosta, dne 24.11.2022

Smluvní náležitosti

Podpis: .....

**OBEC HOVĚZÍ**  
PSC 756 01  
-1-

## PŘEHLED VÍCEPRÁCI A MĚNĚPRACÍ ZŠ HOVĚZÍ 3. část

Č.	Název	Cena	%
1	Revitalizace ZŠ Hovězí 3.část	39 196 100,00 Kč	
1.1	I.etapa	15 418 406,98 Kč	
1.2	II. Etapa	15 571 285,05 Kč	
1.3	III. Etapa	8 206 407,97 Kč	
2	Dodatek č. 1	40 438 896,15 Kč	
2.1	VCP	1 705 064,19 Kč	
2.2	MNP	-462 268,04 Kč	
3	Dodatek č.2	43 730 379,60 Kč	
3.1	Inflační doložka	120 497,47 Kč	
3.2	Nepodstatná změna §222 odst.4	3 170 985,98 Kč	
4	Dodatek č. 3 ( VCP + MNP)	45 522 016,60 Kč	
4.1	VCP	2 771 817,12 Kč	
4.2	MNP	-980 180,12 Kč	

  
**IRR**  
**spol.s r.o.** Investice-projekty-realizace  
 Jaseňická ul. 1828  
 755 01 Vsetín  
 DIČ: CZ47667109  
 Tel.: 571 431 936

**TESP Contract s.r.o.**  
 Svárov 338, 755 01 Vsetín  
 Provozovna Ohrada 791, Vsetín  
 IČ: 26850648 DIČ: CZ26850648  
 Tel.: 571 420 112

**OBEC HOVĚZÍ**  
 PSČ 756 01  
 -1-

*[Handwritten signature]*



ZL3	1 791 637,00	
Cena II etapy	15 571 285,05	
navýšení v %	11,51	
za každé procento nad 5% je možné navýšení o 7 dní		celkem maximálně 42 dní
Začátek II etapy dle SoD	01.07.2022	
Ukončení II etapy dle SoD	30.11.2022	
Dle smlouvy o dílo čl. III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ, odst. 6, bod d), je možné prodloužení termínu o 42 dní, mezi stranami bylo dohodnuto následovně:		do 23.12.2022

Jedná se o 23 dní = splňuje limit

  
 Jasanická ul. 1828  
 755 01 Vsetín  
 DIČ: CZ47667109  
 Tel.: 571 431 936  
 spol.s r.o. Investice-projekt-realizace

**TESP Contract s.r.o.**

Svátýn 138, 755 01 Vsetín  
 Provozovna Oficiální 791, Vsetín  
 IČ: 26850648 DIČ: CZ26850648  
 Tel.: 571 420 112

OBEC HOVĚZÍ  
 PSC 756 01  
 -1-



AKCE: REVITALIZACE ZŠ HOVĚZÍ 3. ČÁST - STAVEBNÍ ÚPRAVY HLAVNÍ BUDOVY A TĚLOCVIČNY  
 Místo stavby: Hovězí 2, 756 01 Hovězí

**HARMONOGRAM REALIZAČNÍCH PRACÍ ZE DNE II. ETAPY**

Rok :			2022												2023									
Měsíc :	od	do	6	7	8	9	10	11	12	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	1	2	
1	Předání a převzetí staveniště	1.7.2022																						
2	Architektonicko-stavební řešení	2.7.2022																						
3	Zdravotné technická instalace	2.7.2022																						
4	Vytápění	2.7.2022																						
5	Vzduchotechnika	2.7.2022																						
6	Silnoproudá elektrotechnika	2.7.2022																						
7	Elektronické komunikace	2.7.2022																						
8	Předání stavby objednateli	23.12.2022																						

**IR**  
 spol.s r.o. Investice-projekty-realizace  
 Jasenická ul. 1828  
 755 01 Vsetín  
 DIČ: CZ47667109  
 Tel.: 571 431 936

**TESP Contracts s.r.o.**  
 Svárov 338, 755 01 Vsetín  
 Provozovna: Ohrada 791, Vsetín  
 IČ: 26850648 DIČ: CZ26850648  
 Tel.: 571 420 112

**OBEC HOVĚZÍ**  
 PSČ 756 01  
 -1-  
